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Attiecīgu pārbaudījumu izturējušo Jē-
kabpils-Ilūkstes kafa apriņķa pārvaldes
virsdienesta vecāko rakstvedi Nikolaju
Ļebedjevu paaugstinu par VI šķiras
kara ierēdni ar izdienu no šīs dienas un
ieskaitu 11. Dobeles kājnieku pulkā.

Valsts Prezidents G. Zem gals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

SAEIMA.
Sēde 24. janvārī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš pulksten 5.

Nolasa deputāta P. Juraševska pa-
ziņojumu, ka viņš atsakās no Saeimas pir-
mā sekretāra amata. Viņa vietu līdz jauna
sekretāra ievēlēšanai ieņem sekretāra biedrs
A. Petrevics.

Kabineta iesniegto likumprojektu par
laukstrādnieku apdrošināšanu nodod soci-
ālās likumdošanas un budžeta komisijām.

Valsts kontrolieris R. Ivanovs sniedz
ziņojumu par izdarītām revīzijām
zemkopības un tieslietu ministrijā
attiecībā uz neatsavināmo zemes daļu
ierādīšanu bijušiem īpašniekiem. Pēc
ziņojuma izrādās, ka no 1520neatsavināmo
daļu lietām, kas reģistrētas līdz 1926. g.
1. janvārim, zemkopības departamentā
skatītas cauri 475 lietas, starp kurām 115
gadījumos konstatētas lielākas, vai mazā-
kas nepareizības. Ziņojumu nodod
agrārlietu un juridiskām komisijām.

Steidzamības kārtā pieņem papildinā-
jumu likumā par apriņķu valžu vēlēšanām.

Tāpat steidzamības kārtā pieņem kon-
venciju ar Norvēģiju par noziedznieki;
izdošanu un tiesisku palīdzību krimināl-
lietās, un likumu par statistisku ziņu ie-
vākšanu no pašvaldību iestādēm.

Otrā lasījumā pieņem likumu par lopu
sērgu apkarošanu, un steidzamības kārtā
likumu par tirdzniecību ar lopbarību un
likumu par muitas un zīmognodokļa pa-
rādu atlaišanu „Konzumam" par 1919. g.
iepirktām Amerikas precēm.

Beidzot steidzamības kārtā pieņem li-
kumu par piemaksām linu ražotājiem

Pēc tam sēdi slēdz. 'Nākošā sēde piekt-
dien, pulksten 10 rītā, jo muitas tarifa
apspriešanai noturēs turpmāk piektdienās
2 sēdes, rīta un vakara.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprināti ministru kabi-

neta 1928.g. 20. janvāra sēdē
Rīgā, 1928. g. 23. janvārī.

Valsts kanclejas direktors
' D. Ru dzīts

tarifi
apmaināmo valsts zemes fonda un

pilsētu zemju novērtēšanai.
(Agr. ref. lik. I d. 3. p. d pk. papildinā-
jumi un pārgrozījumi Lik. kr. 1926. g.

75. un 154.)
1. Valsts zemes fondā nododamās pil-

sētu lauksaimnieciski izmantojamās saim-
nieciskās vienības novērtējamas pēc gada
nomas.

Vērtības noteikšanai gada noma jā-
reizina ar 20.

Gada noma nosakāma pēc pastāvošiem
nomas līgumiem. Ja nomas līguma nav,
vai ja starp nomnieku un pilsētu pastāv
strīds par nomas lielumu, tad gada nomu
nosaka zemes vērtēšanaskomisija, piemēro-
joties augstāk minētos līgumos pieņemtām
nomas normām un ņemot vērā zemes la-
bumu un atrašanās vietu. Ja nomātā
objektā par noteikto nomas maksu ir no-
dotas izmantošanā arī ēkas, tad tās nav
atsevišķi vērtējamas; pretējā gadījumā
tās novērtējamas pēc tarifiem valsts zemes
fonda piešķirto un piešķiramo īpašumu
novērtēšanai un izpirkšanais maksas vai
dzimtsnomas noteikšanai.

Meži uz valsts zemes fondā nododamām
saimniecībām, ciktāl tie nav ar nomas līgu-
miem nodoti nomnieku izmantošanā, no-
vērtējami atsevišķi pēc šo tarifu 3. panta.

Piezīme. Ja nomniekam ar nomas lī-
gumu ir uzlikts par pienākumu būvēt
ēkas, tad ēku būves vērtība ir ie-
skaitāma nomā.

Būvmateriālu pievešana (arī jaun-
būvēm), ēku remonti, nodokļi un
klaušas nav ieskaitāmi nomā.

Ja nomas maksā ietilpst maksājumi

graudā, tad graudu vērtība nosakāma
pēc vidējām tirgus cenām pēdējo 3

. gadu laikā.
2. Apbūvei izmantojamās zemes no-

vērtējamas, piemērojoties uz 1923. g.
23. aprija likuma pamata izdotiem mi-
nistru kabineta apstiprinātiem tarifiem
pilsētu, miestu un bieži apdzīvoto vietu
robežās ietilpstošo valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo īpašumu novēr-
tēšanai, bet ja zemes gabals dod ienākumu,
tad vērtība nosakāma pēc ienesīguma,
reizinot tīro gada ienākumu ar 20.

Vērtēšanas veidu un gada ienākumu no-
saka zemes vērtēšanas komisija.

Uz apbūvei izmantojamām zemēm augo-
šie meža koki novērtējami pēc tarifu
valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo
īpašumu novērtēšanai un izpirkšanas mak-
sas vai dzimtsnomas noteikšanai 3. un 7.
panta.

3. Mežu zemes līdz ar mežiem, kuri uz
tām aug, vērtējamas pēc to ienesīguma,
reizinot tīro gada ienākumu ar 30. Mežu
zemju tīrais gādā ienākums nosakāms
pēc pastāvošām tirgus cenām un pēc
normālās cirsmas, kura aprēķināta pēc
mežu ierīcības datiem, dalot visu derīgās
meža zemes platību ar attiecīgas saim-
niecības cirtmetu un atvelkot 30% iz-
devumiem.

4. Zemes bagātības, ūdeņi un tās ap-
maināmās zemes, kuru novērtēšanai nav
piemērojami 1.—3. panta noteikumi, bet
kuras dod ienākumu, vai kurām ienākums
paredzams nākotnē, novērtējamas uz vie-
nošanās pamata.

Zemkopības ministra v. i. K. Krievs.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.

Apstiprinu.
1928. g. 21. janvārī.

Tautas labklājības ministris
A. Rudevics.

Rīkojums
par ceļa izdevumu un uztura
naudas apmēru nelaimes gadī-
jumos cietušiem, ierodoties pie

pensiju komisijas.
Pamatodamās uz ,,Likuma par algotu

darbinieku apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos" 108. pantu,
tautas labklājības ministrija nosaka se-
košo:

1. Uzaicinot nelaimes gadījuma cie-
tušo pie pensiju komisijas, attiecīgā ap-
drošināšanas sabiedrība, bet ja cietušais
valsts darbinieks — tautas labklājības
ministrija sedz ceļa izdevumus un izsniedz
uztura naudu pēc šai rīkojumā nosacītām
normām.

2. Ceļa naudu izsniedz, braucot:
a) pa dzelzceļu — 3. klases biļetes ap-

mērā ;
b) ar kuģi — 2. klases biļetes apmērā;
c) pa zemesceļu — Ls 0,25 apmērā par

katru kilometri vienā virzienā.
Piezīme. Ja pensiju komisija atzīst,

ka cietušām, viņa nevarības dēļ,
braucot pa dzelzceļu, vajaga ieņemt
guļamvietu, tad jāsedz arī izdevumi
par guļamvietu.

3. Ceļa izdevumus pa zemesceļu at-
līdzina tikai tad, ja cietušā dzīves vieta no
tuvākās dzelzceļa stacijas vai kuģa pie-
stātnes atrodas tālāk par 3 kilometriem
vai arī ja cietušais nav spējīgs kājām iet,
ko nosaka pensiju komisija.

Ceļa izdevumu, saņemšanai cietušām
jāiesniedz pensiju komisijai policijas vai
pašvaldības apliecība par viņa dzīves
vietas attālumu līdz tuvākai dzelzceļa
stacijai.

4. Ja cietušām ceļā no dzīves vietas
lidz pensiju komisijai un atpakaļ jāpavada
vairāk kā 24 stundas, tad viņam izsnie-
dzami Ls 1,50 dienā uzturam un Ls 2,—
dzīvoklim, bet ja ceļā jāpavada tikai
12—24 stundas, tad izsniedzama vienīgi
nauda uzturam (Ls 1,50).

Piezīme. Ja apdrošināšanas sabiedrība
resp. tautas labklājības ministrija ie-
rāda cietušām rīaktsmājai par brīvu
attiec gas telpas, tad viņam nav tie-
sības uz . dzīvokļa naudu, kaut ari
viņš ierādītās telpas neizlieto.

5. Ja pensiju komisija atzīst, ka cie-
tušām nevarības dēļ ir vajadzīgs pavado-
nis, tad ceļa un uztura (dzīvoklis un uz-
turs) izdevumi jāatlīdzina arī pavadonim
un tādā pašā apmērā kā cietušām.

Rīgā, 1928. g. 21. janvārī. JM» 202-A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze,
Sociālās iedrošināšanas nodaļas

vadītājs H. Liepiņš

Noteikumi
pienotavām, kuras ražo eksport-

sviestu.
1. Zemkopības ministrija pieņem no-

vērtēšanai un izlaiž uz ārzemēm sviestu
tikai no tām pienotavām, kas saņēmušas
no zemkopības ministrijas īpašu apliecību.

2. Visām pienotavām, kurām piešķirtas
tiesības ražot sviestu eksportam, obliga-
toriski:

a) Eksportsviesta pagatavošanai lieto-
jamais krējums jāpasterizē ne zemāk
par 820 C. "

h) Jāierīko tāda Iedus glabātuve, lai
viņā ledus pietiktu līdz nākošai
ziemai.

c) Jāierīko atsevišķa attiecīga lieluma
sviesta uzglabājamā telpa, kura va-
rētu uzturēt vajadzīgo temperatūru,

cl) Nedrīkst pieņemt netīru, saskābušu
un bakterioloģiskā ziņā sliktu pienu
vai ari piegādātu netīros, sarūsē-
jušos traukos. Piena labumu no-
teic pēc atsevišķas zemkopības mini-
strijas izdotas instrukcijas.

e) Pie sviesta izgatavošanas jālieto tikai
pirmklasīgi materiāli: tīrkultūras,
sāls, krāsa, pergaments etc. Uz zem-
kopības ministrijas pieprasījumu pie-
notavās lietojami materiāli iesūtāmi
to labuma pārbaudei.

f) Muciņas un pergaments, ko lieto
sviesta iesaiņošanai, rūpīgi jātīra

. un jāizplaucē. Uz muciņām nedrīkst
būt pelējumi; ja muciņas vai per-
gaments appelējuši, sviestu uz ār-
zemēm neizlaiž.

g) Eksportsviests rūpīgi jaiestampa mu-

ciņās tīrā (netto) svarā 51,2 kilogrami
vai kastēs — netto 25,6 kg. katrā,
pie kam traukam jābūt . normāli
pilnam. Ja muciņās un kastēs sviesta
svars mazāks, tad sviestu uz ārzemēm
neizlaiž. Tāpat neizlaiž muciņas.

kurās tukšā telpa pārsniedz 4 centi-
metri.

b) Katra sviesta muciņa jāapzīmē ar
2 centimetri augstu pienotavas reģi-
strācijas numuru (R N°....) un tekošo
numuru (T N° ) pēc sviesta iz-
strādāšanas kārtības. Citas atzīmes
uz muciņām pielaiž tikai ar zem-
kopības ministrijas atļauju.

k) Reizē ar sviestu jānosūta eksportie-
riem pareizi sastādīta faktūra pēc
zemāk pievestās formas. -Faktūra
jāparaksta pienotavas vadītājam,
kuršatbild par uzdoto datu pareizību,
un sabiedrības valdes loceklim vai
pienotavas īpašniekam.

1) Kārtīgi jāved visas pienotavas grā-
matas pēc zemkopības ministrijas
apstiprinātiem paraugiem.

m) Zemkopības ministrijas noteiktā laikā
jāiesūta ziņas par pienotavas stāvokli
un darbību, bet ikgadus līdz 1 maijam
— darbības pārskats par iepriekšējo
gadu. Tāpat jāizpilda citi attiecīgi
zemkopības ministrijas rīkojumi.

n) Eksportam nolemtais sviests jāsūta
uz valsts saldētavu Rīgas eksport-
ostā.

3. Visām pienotavām, kurām piešķirtas
tiesības ražot sviestu eksportam, aizliegts

a) Iesūtīt eksportam sviestu, kas satur
vairāk par 16<yūdens.

b) Nosūtīt no pienotavām uz dzelzceļu
stacijām, kuģu piestātnēm vai tieši
eksportfirmām neatvēsinātu sviestu.

c) Piejaukt eksportsviestam suliņu (sū-
kalu) vai laucinieku (māju) sviestu,
kā arī uzdot tādus par eksportsviestu.

d) Piejaukt sviestam kautkādas svešas
vielas piemaisīju mus, izņemot dabīgo
(augu) sviesta krāsu un tīru vārāmo
sāli (NaCl); sāls saturs sviestā ne-
drīkst pārsniegt 2,5° „.

e) Lietot netīras, vecas muciņas vai
kastes, sliktu pergamentu un ne-
tīrus, bojātus, slapjus maisus sviesta

.
f) Iesūtīt vēl reiz tādu sviestu, kuru

kontrole jau reiz ievietojusi 111 šķirā,
kā arī tādu sviestu pārstrādāt un
jaukt klāt eksportsviestam.

g) Uzdot par savu un iesūtīt eksportam
citu pienotavu sviestu.

4. Pienotavām, kurām piešķirtas tie-
sības ražot eksportsviestu, pirms nosūtī-
šanas eksportfirmām, sviests pēc labuma
jāiedala partijās, ievietojot katrā partijā
vienāda labuma sviestu. Katra partija
ierakstāma faktūrā atsevišķi, pie kam
vienā sūtījumā var būt ne vairāk par
3 partijām, skaitot uz katru eksportsviesta
šķiru (I, II, III) vienu partiju.

5. Par vadītāju eksportsviestu ražojo-
šās pienotavās var būt tikai personas,
kurām ir Latvijā izdota apliecība par
vadītāja vai sviesta meistara tiesībām
no valsts piensaimniecības skolām un ar
zemkopības ministrijas atļauju līdz 1928. g.
1. janvārim sarīkotiem pienotavu vadītāju
sagatavošanas un atkārtošanas kursiem.
Pārējo personu tiesības uz vadītāja amatu
izšķir zemkopības ministrijas pienotavu
vadītāju cenzēšanas komisija.

6. Pienotavu un krējošanas punktu
telpas vienmēr jāuztur tīras un labā kār-
tībā. Šo telpu sienas un griesti, ja tie
nav krāsoti ar eļļas krāsu/ jākaļķo pēc
vajadzības, lai tie arvien būtu tīri un bez
pelējumiem. Krējuma raudzēšanas, sviesta
kulšanas un viņa uzglabāšanas telpu sienas
un griesti pienotavās jākaļķo reiz mēnesī.
Pienotavu telpu pagalms jātur arvien
tīrs, vajadzības gadījumā to izbruģējol
vai nograntējot. Arvien jātur krājumā
pietiekošs daudzums tīrīšanas materiālu:
svaigi dedzināti kaļķi, zodā, birstes etc.

7. Pienotavas, kas gada laikā nav no-
devušas sviestu eksportam, izslēdzamas no
eksportsviestu ražojošo pienotavu saraksta.

8. Zemkopības ministrijas pilnvarotām
personām ir tiesības katrā laikā apmeklēt
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pienotavas un kontrolēt, vai viņu telpas,
iekārta un darbība apmierina eksport-
sviesta ražošanas noteikumus, kā arī pār-
baudīt pienotavas grāmatas.

9. Šo noteikumu pārkāpšanas gadī-
jumos zemkopības ministrija var atņemt
vainīgām pienotavām sviesta eksporta
tiesības vai stādīt tās priekšā Zemkopības
ministrim sodīšanai ar naudas sodu
uz likuma par eksportsviestu kontroli
p. 10. pamata („Vald. Vēstn." 1927. g.
J\f2 92).

10. Šie noteikumi stājas spēkā no
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
no kura laika atcelti ,,Noteikumi moder-
niecībām, kuras ražo eksportsviestu (,,Vald.
Vēstn." 1926. g. JSfs 3) un ,,Papildinājums
noteikumos, moderniecībām, kuras ražo
eksportsviestu" („Vald. Vēstn." 1926. g.
JNe 78).

Zemkopības ministra b. A. Fridbergs.
Finansu ministra b. Bokalders.

Zemkopības departamenta direktors
P. Grāvs.

Valdības iestāžu paziņojumi,
Iekšlietu ministris

pieņems pilsoņus pirmdienās, trešdienās
un piektdienās no pulksten 11 līdz 13.

Pasta ziņas.
Rozēnu pasta palīga nodaļā, Valmieras

apr., iekārtotas ari naudas pārvedumu un
paku operācijas.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V.Krūmiņš.

Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. janvāra nolēmumu,
mek 'lē apsūdzēto pēc s. 1. 476. p., 25 g. veco
Jāni Pētera d. B e r ķ i. Apgabaltiesa lūdz katru,
kam būtu zināma Jāņa Berķa tagadējā uzturē-
šanās vieta vai viņa mantība, par to tūliņ
paziņot Bauskas apriņķa izmeklēšanas tiesnesim
Bauskā un apgabaltiesai.

Jelgavā. 1928. g. 21. janvārī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs Sakne.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. janvāra nolēmumu,
meklē apsūdzēto pēc s. 1. 51. p. un 581. p.
3. d. Voiceku Jāņa* d. Š a u š i s , kurš dzimis
1906. g. 23. novembrī, pēc tautības leitis, vidēja
auguma, sīks, blonds. Pase N° 16788, viņam
izdota no Liksnas pag. valdes 1923. g. 19. ok-
tobri un pēdējā dzīves vieta ir Jelgavā, Annas
ielā Na 7. Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu
zināma Voiceka Šaušis tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
Jelgavas pilsētas izmeklēšanas tiesnesim Jelgavā
un apgabaltiesai.

Jelgavā, 1928. g. 21. janvāri.
Priekšsēdētāja biedrs. J. Strazds.

Sekretārs Sakne.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 20. janvāra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 51., III un III', p.
1. pkta pamata apsūdzēto Alekseju Nikolaja d.
Veselovu-Sudnovu, dzim. 1892. gadā,
Ludzas apriņķa lstras pag. piederīgo. Meklē-
jamā ārējās * pazīmes: vidēja auguma, plecīgs,
gaišmatis, matus nēsā atpakaļ sukātus, seja
stūraina, skūta, acis zilas, deguns taisns, uz
leju, plats.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Alekseja Nikolaja d. Veselova-Sudnova
un viņa mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Lat-
gales apgabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas
tiesnesim Saukumam.

Daugavpili, 1927. g. 21. janvārī.
Priekšsēdētāja vietā A. Kambergs.

Sekretāra palīgs Fr. B a u m a n i s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1927. g. 7. oktobra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 51. un 581. p. 1. d. pa-
mata apsūdzēto Boļeslavu Konstantīna d. Mar-
gevičū, pied. pie Rēzeknes pilsētas, dzim.
1901. g. 7. augustā. Meklējamā Margeviča se-
višķas pazīmes: vidēja auguma, apaļu seju un
taisnu degunu.

Atrašanas gadījumā no Boļeslava Margeviča
pieprasāms galvojums tūkstots latu (Ls 1000,—)
apmērā, līdz kura iemaksai Boļeslavs Margevičs
turams apcietinājumā, ieskaitot Latgales apga-
baltiesas rīcībā.

Daugavpilī, 1928. g. 23. janvāri.
Priekšsēdētāja vietā V. Greiers.
Sekretāra palīgs R. Veinbrants.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1928. g. 24. janvārī.
1. Atsvabina no amata, uz paša lū-

gumu, papildu miertiesnesi pie Rīgas
apgabaltiesas Andreju Grāveri.

2. Ieceļ līdzšinējo Liepājas apgabal-
tiesas prokurora biedri Nikolaju Mališevu
par Rīgas apgabaltiesas locekli.

3. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Alfonsu
Klingo par papildu miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas.

4. Atsvabina A. Mituli no centrālās
zemes ierīcības komitejas priekšsēdētāja
amata un ieceļ viņa vietā zemkopības
ministri V. Gulbi.

5. Atsvabina no amata zemkopības
ministra biedrus P. Kotanu un A. Frid-
bergu, atsvabinot A. Fridbergu arī no
centrālās zemes ierīcības komitejas locekļa
pienākumiem; par centrālās zemes ierī-
cības komitejas locekli A. Fridberga vietā
ieceļ ministra biedri St. Jubuli.

6. Atsvabina no amata iekšlietu mi-
nistra biedri J. Rubuli.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Maksa par uzturēšanos Rīgas pilsētas

patversmēs un bērnu dārzos.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes

1927. g. 3. novembra lēmumu un pils.
nolik. 82. pantu, Rīgas pilsētas valde ar šo
paziņo, ka Rīgas pilsētas dome ir piln-
varojusi pilsētas valdi ņemt no valsts
iestādēm, citām pašvaldībām, ārzemnie-
kiem un maksātspējīgām privātpersonām
maksu par nespējnieku un bērnu uzturē-
šanu Rīgas pilsētas nespējnieku patvers-
mēs, bērnu patversmēs un bērnu dārzos
līdz Rīgas pilsētas pašizmaksas cenai, t. i.
cik pilsētas sociālās apgādības nodaļai
caurmērā izmaksā vienas personas uztu-
rēšana pilsētas nespējnieku patversmēs,
bērnu patversmēs vai bērnu dārzos.

Saskaņā ar augšminēto Rīgas pilsētas
domes lēmumu pilsētas valde ir pieņēmusi
šādas maksimālās likmes, skaitot no 1928.g.
1. janvāra :

1) bērnu patversmēs — Ls 2,— dienā,
2) bērnu dārzos — Ls 1,25 dienā,
3). bērnu dārzos, kur izsniedz tikai pār-

tiku.— Ls 15,— mēnesī,
4) parastās nespējnieku patversmēs —

Ls 1.— dienā.

5) diloņslimo nespējnieku patversmē —
Ls 1,50 dienā.

Pilsētas valde ir pilnvarojusi sociālās
apgādības nodaļu noteikt augšminētās ro-
bežās maksājumu normas katrā konkrētā
gadījumā atkarībā no maksātspējām.

Rīgas pilsētas galva A. Andersons.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Obligatoriski noteikumi
par krodzniecības veikalu, bufešu un iebrau-
camo vietu atvēršanu un uzturēšanu Rīgas

apriņķa pagastos.
Apstiprināti ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1928. g. 12. jan-

vāra rakstu N° 85195.
1. Par krodzniecības veikaliem uz-

skatāmi: traktieri bez reibinošiem dzē-
rieniem, tējnīcas, ēdienu veikali, kā arī
bufetes, kuras atver va 'atsevišķi, vai
pie biedrībām, klubiem, tautas namiem
un iebraucamām vietām un kuros pārdod
patēriņam uz vietas vai promnešanai vi-
sādus siltus un aukstus ēdienus, kā arī
tēju, kafeju, kakao u. t. t, pienu un piena
produktus, augļu ūdeņus, zelteri, limo-
nādi, kvasu un tamlīdzīgus dzērienus, kuri
nav pieskaitīti reibinošiem dzērieniem.

2. Visi pirmā pantā minētie veikali
padoti pašvaldības un policijas uzraudzī-
bai, kādēļ to atvēršanai un uzturēšanai
nepieciešamos dokumentus izdod apriņķa
valde saziņā ar policiju. Šos veikalus var
turēt kulturālas biedrības un privātas
personas ar nevainojamu pagātni; tāpat
arī biedrības bufetes atbildīgie vadītāji var
būt tikai personas ar nevainojamu pa-
gātni. Apliecības veikalu turēšanai izdo-
damas uz tekošu gadu līdz 31. decembrim.

3. Telpas, kurās nodomāts ierīkot 1.
pantā minētās iestādes, iepriekš apskatā-
mas no vietējās pašvaldibas un policijas,
lai konstatētu vai tās atbilst turpmākos
pantos izteiktām prasībām. Apskates
protokols un policijas atsauksme par at-
bildīgo personu pieliekami pie lūguma dēļ
apliecības izdošanas.

4. Šajos noteikumos minētās iestādes
nevar ierīkot namos, kur atrodas reibinošu
dzērienu pārdotavas un noliktavas, tur-
klāt no I. un II šķiras traktieriem šīs ie-
stādes nevar atvērt tuvāk par 250 metriem
Par bieži apdzīvotām izsludinātās vietās
attālums samazināms līdz 100 metriem.

5. Krodzniecības veikalus un bufetes
var ierīkot tikai sausās, gaišās, labi iz-
krāsotās, labi apkurināmās un ar venti-
lācijas ierīci apgādātās telpās. Publikas
ieeja atļauta tikai no ceļa vai laukuma,
bez tieša sakara ar dzīvokļiem, Pie telpām
nepieciešamas kārtīgas atejas vietas. Bie-
drību un tautas namu bufetēs nepiecie-
šama atsevišķa dāmu istaba.

6. Ja krodzniecības veikals ierīkots pie
iebraucamās vietas, tad nav atļauta tieša
ieeja stadulā vai stallī, bet tam jābūt
šķirtam ar koridoru vai priekšnamu, ku-
ram durvis aizveramas, lai novērstu sta-
dulas smakas ieplūšanu veikalā. Tāpat
virtuvei vajaga durvju uz āru malkas un
ūdens piegādāšanai. Pie iebraucamām
vietām vajaga ne mazāk kā divas mēbelētas
viesu istabas nakts guļai.

7. Krodzniecības veikalu un bufetes
telpas jātur vienmēr tīras, mēbelēm (gal-
diem un sēdekļiem) jābūt krāsotām; veļai
uz galdiem un viesu istabās jābūt tīrai;
ziemā temperatūra nedrīkst būt apakš
15° C.; tumsai iestājoties, telpas un ieeja
jāapgaismo.

8. Ēdieni un dzērieni jāpagatavo tikai
no svaigām un nebojātām vielām, bez
kaitīgu vielu piemaisījuma. Trauki un
galda piederumi turami pieklājīgi un tīri.
Vasaras laikā uzkožamie turami apsegti,
lai tos aizsargātu no mušām un putekļiem.

9. Iestādes īpašnieka vai atbildīgā va-
dītāja pienākums ir neatlaidīgi gādāt par
to, lai iestādē valdītu kārtība un pieklājība,
lai netiktu lietoti neatļauti dzērieni un lai
tiktu visumā izpildīti likuma un šo (sai-
stošo) obligatorisko noteikumu prasības.

10. Pie iebraucamām vietām jāierīko
pumpis, no kura var dabūt ūdeni lopu
dzirdīšanai. Kur nav pumpju, tur jāierīko
aka saskaņā ar noteikumiem par akām.
Pie šādas akas jātur piestiprināts ūdens
smeļamais trauks, bet lopu dzirdīšanai jātur
vēl īpašs spainis.

11. Iebraucamo vietu stadulās un staļ-
ļos nevar turēt daudz mēslu, bet tie jā-
aizved projām. Stadulas vārti pa nakti
jātur noslēgti.

12. Iebraucamo vietu viesu guļamas

istabās jātur tīras gultas ar tīru veļu, kā
arī trauks ar dzeramo ūdeni. No guļamām
istabām jābūt svabadai ejai uz atejas vietu.

13. Par viesu saslimšanas gadījumiem
ar lipīgām slimībām jāpaziņo policijai, fciet
telpas, kurās uzturējās saslimušais, ne-
kavējoties jādezinficē. Tas pats izpildāms
attiecībā uz iebraucamu vietu stadulās vai
staļļos saslimušiem lopiem.

14. Krodzniecības veikalam jāpieliek
izkārtne ar attiecīgu uzrakstu pareizā
valsts valodā un ortogrāfijā. Uz izkārtnes
jāuzraksta arī īpašnieces biedrības no-
saukums vai ipašnieka vārds un uzvārds.

15. Par tirgošanās laika aprobežoju-
miem izdodami atsevišķi noteikumi.

16. Iestādes turētājam jāsastāda cenu
saraksts par ēdieniem un dzērieniem, kā
ari par viesu istabu, gultu un stadulas lie-
tošanu, šo sarakstu apstiprina vietējā
policija. Saraksts izkarams visās iestādes
telpās, kā arī viens eksemplārs iesūtāms
apriņķa valdei.

17. Iestādes turētājam, uzrādot 3.pantā
minēto apriņķa valdēs apliecību, ir jā-
izpērk attiecīga tirdzniecības zīme un
citi dokumenti, samaksājot nodokli. Bez
tam apriņķa valde, saskaņā ar pagaidu
noteikumiem par pagastu un apriņķu no-
dokļiem 8. pantu, uzliek īpašu nodVkli par
labu apriņķa pašvaldībai.

18. Krodzniecības veikalā jāizkar re-
dzamā vietā tirdzniecības dokumenti, šie
obligatoriskie noteikumi un noteikumi par
tirgošanās laiku.

19. Policijas un nodokļu inspekcijas
ierēdņiem, pašvaldības pārstāvjiem un
žūpības apkarošanas kuratoriem ir tiesība
katrā laikā apskatīt iestādes telpas un
pārbaudit, vai tirgošanā netiek pielaisti
likuma un obligatorisko noteikumu pār-
kāpumi, bet par pārkāpumiem sastādīt
protokolus nodošanai tiesai.

20. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-
nīgiem draud sods caur tiesu uz pastāvošu
likumu pamata. Par vainīgiem atzītie
zaudē bez tam tiesību turēt krodzniecības
veikalu.

Šie noteikumi stājas spēkā divas nedēļas
pēc viņu izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī". Agrākie šinī lietā izdotie noteikumi
ar šo atcelti.

Rīgā, 1928. g. 20. janvārī. N° 129.
Rīgas apriņķa pašvaldības likvidācijas

valdes priekšsēdētājs E. Zvaigzne.
Sekretārs Vītols.

Māksla.
Nacionālā opera. Šovakar balets ,,Rai-

m o n d a". Diriģents Teodors Reiters.—Ceturt-
dien, 26. janvārī „Vaidelote". Diriģents
Teodors Reiters. — Piektdien, 27. janvāri ,,Cho-
vanščina" . — Sestdien, 28. janvāri ,,A n d r ē
Senjē". — Svētdien, 29. janvārī pulksten
2 dienā 20. tautas izrāde ,,Lakmē". Pulksten
7.30 vakarā: balets ,,Gulbju ezers".

Nacionālais teātris. Trešdien, 25. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Jūlija Pētersona komēdija
,,Sieviete ar sešiem prātiem". —
Ceturtdien, 26. janvārī, pulksten 2 dienā,
tautas izrādē V. Grēviņa „P r i n c i s un
ubaga zēns". Pulksten 7.30 vakarā,
R. Blaumaņa komēdija „No saldenās pu-
deles". — Piektdien, 27. janvāri, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē pēdējo reizi J. Raiņa tra-
ģēdija .Jāzeps un viņa brāļ i". — Sest-
dien, 28. janvārī, pulksten 7.30 vakarā,
J. Pētersona komēdija ,,S i ev i e t e ar sešiem
p r ā t i e m".

Dailes teātris. Trešdien, 25. janvārī, pulksten
7.30 vakarā, pirmo reizi F. Arnolda un
E. Bacha 3 cēlienu komēdija „Traks nu-
mur s". — Ceturtdien, 26, janvārī, pulksten 2
dienā, par tautas izrādes cenām ,,Bums un
Atspoli te" un pulksten 7.30 vakarā ,,V i 1-
helms Te 11s". — Piektdien, 27. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā, ,,Ak , šīs mīlas mo-
kas . . .'— Sestdien, 28. janvāri, pulksten
7.30 vakarā, ,,T r a k s numur s". — Svētdien,
29. janvārī, pulksten 2 dienā, par tautas izrādes
cenām ,,Bums un At spolīte" un pulksten
7.30 vakarā „T r a k s numur s". — Aktiera
Teodors Lācis ir izveseļojies un spēlēs visās
turpmākās ,,Sarkanās dzirnavas" un
„V i 1h e 1m s T e 11 s" izrādēs.
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Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

Ns 1. Trešais gads. Rīgā, 1928. g. janvārī.
Dzīves Straumē II. Vilhelma Sa-

r e 1 m a n a Pičs Simtenieks. Kādas bērnības
stāsts. Ar 14 K. Saukas zīmējumiem. Rīgā,
1927. R. L. B. Derīgu Grāmatu Nodaļas iz^
devums.

KURSI

Rīgas biržā, 1928. gada 25. janvāri.

Devizes:
1 Amerikas dollars 5,175—5,185
1 Anglijas mārciņa 25,215—25,265

100 Francijas franku 20,20—20,50
100 Beigas 71,80-72,55
100 Šveices franku 99,40—100,15
100 Itālijas liru 27,20—27,65
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu 137,50—138,20
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu 208,55—209,60

100 Vācijas marku 123,05—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,12
100 Igaunijaskronas138,40—139,100 Polijas zlotu 57,50—59,50
100 Lietavaslitu50,85—51,1 SSSR červoņecs -"

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg. 3425-3445
Sudrabs 1 kg 91—99

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98-_ ļ„n
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas .
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Faktūras forma. Pielikums.

Pienotavas: reģistrācijas N°
Nosaukums
Adrese

FAKTŪRA par muciņām.
Nosūtīts „ " 192 g. uz Rīgu

(diena) (mēnesis

(eksportfirfnas nosaukums)

ol Eksportsviests
* Muciņu -* M j*>
« tekošie Sālīts Krāsots Kādas šķiras o ?* Q
X. M-„x„ . pēc vadītāja ^ 2 ii« JNsjno val nesāllts vai nekrāsots novērtējuma J

« g

Paraksti: Pienotavas atbildīgais vadītājs
Valdes loceklis
īpašnieks

Redaktors: M. Ārons.



(ficsu
sludinājumi.

\ -J
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g 18. okt.
izklausījusi mirušā Ignata Voiš-
villo mantošanas lietu nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Konstantīna Ignata d. Voišvillo
atstāto mantu iecelt aizgādnie-
cību, par ko ar pavēli paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai at-
tiecīgai rīcībai. L. Ne 1015.

Rīgā, 1928. g. janvāri.
Priekšsēd. A. Būmanis.

25590v Sekretārs A. Kalve.

Kļūdas izlabojums
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā mirušā Fričajudovica te-
stamenta apstiprināšanas lietā,
iespiestu 1927. g. 2. februāra
,,Valdības Vēstnesī" Ne 25, ne-
pareizi iespiests testamenta sa-
stādīšanas gads ,,1927.", jābūt
,,mājas kārtībā 1924. gada 16.
martā".

Priekšsēd. v. Veiss.
26386v Sekretārs Mittelhofs.

Kļūdas izlabojums
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā mirušās Maijas Malce-
nieks mantinieku apstiprinā-
šanas lietā, iespiestā 1927.- g.
25. jūlija ,,Valdības Vēstnesī"
j»fo 161, nepareizi iespiests mirušās
vārds „Marija" jābūt ,.Maija ".

Priekšsēd. v. Veiss.
1fiQQK.r Cfll/ra+5rc M ifrt-plhnf c

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
1. febr., pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Mārstaļu ielā Ne 24, Rīgas tirdzn.
bankas a/s. prasībā pārdos Āb-
rama Harbleichera kustamo man-
tu, sastāvošu no-veikala iekārtas,
mēbelēm un štiftu mašīnas un
novērtētu par Ls 541.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. janv.
26432r Tiesu izp. J.Grinfeldts.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
30. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Audēju ielā Ne 6, k/s. ,,Ernst
Beckert", Chemnicā prasībā pār-
dos Cemacha Leiba Kacmaņa
kustāmo mantu, sastāvošu no
mašīnu adatām un novērtētu par
Ls 1400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. janvārī.
26433r Tiesu izp. J. Grinfeldts.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
1. febr., pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā Ne 20, veikalā, Jūlija
Gussmaņa un cit. kreditoru pra-
sībās pārdos Artūra Vittberga
kustāmo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas un spoguļa un
novērtētu par Ls 1020.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. janv.
26431r Tiesu izp. J. Grinfeldts.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
3. februārī, p' lkst. 11 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 30, Abrāma
Milvicka prasībā pārdos Movša
Šlosberga kustamo mantu sa-
stāvošu no veikala letes, skapjiem
u. c. un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. janvārī.
26436r Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
2. febr., pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Popova ielā Ne 7, dz. 17, pārdos
Ferdinanda Veisa kustamo mantu
sastāvošu no mēbelēm un novērt.
par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. janvārī.
26437rTiesu izp. J. Ķazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
3. febr., pīkst. * II dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 65, dz. 3 Jāņa
Āboliņa prasībā pārdos Jāņa
Priedava kustamo mantu, sa-
stāvošu no drēbēm, mēbelēm un
ceļojuma somas un novērtētu
par Ls 225,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. janvārī.
26434r Tiesu izp. ļ. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
2. febr., pīkst. ' 12 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā Ne 83, Mildas Jan-
sons prasībā pārdos Jāņa Lem-
berga kustamo mantu, sastāvošu
no dzelzs dreijbeņķa un novērt,
par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. janvāri.
26435r Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja atrodas
Rīgā, Andreja Pumpura ielā
Ne 1, paziņo, ka 1928.g. 3. febr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Aspazijas
bulv. No 11, ēdamveikalā, pirm-
un otrreizējā izsolē pārdos Jē-
kaba Jutera kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, spoguļa,
kontrolkases, 2 ledus skapjiem,
galda segām, traukiem u. c.
un novērtētu par Ls 1561.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. janv. Ne 34
26440r Tiesu izp. V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja atrodas
Rīgā, Andreja Pumpura ielā
Ns 1, paziņo, ka 1928. g. 4. febr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Morica ielā
N2 2a, dz. 4 pārdos Aleksandra
un Augustes Kuffertu kustāmo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 202.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. janv. Ne 44S
26438r Tiesu izp. V.Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
8. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema 5. lin. Ne 17,
tiks pārdota Mārtiņa Gotharda
kustama manta, sastāvoša no
vienas trauku bufetes un no-
vērtēta par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. janvāri.
26480ē Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
9. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā N9 89, tiks
pārdota Šajā Skuja kustama
manta, sastāvoša no mēbelēm un
novērtēta par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. janvārī.
26479ē Tiesu izp. O. Stellmachers,

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
10. februārī, 'pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Karlīnes ielā Ne 28, otros
torgos tiks pārdota Kārļa Miezīša
kustama manta, sastāvoša no
viena laivas motora un novērtēta
par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošabas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. janvārī.
26478ē Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
7. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Karlīnes ielā Ns 2, otros
torgos tiks pārdota Ericha Meijera
kustama manta, sastāvoša no
grāmatām un novērtēta par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. janvārī.
26477ē Tiesu izp. O. Stellmachers

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
21. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvibas ielā No 184; tiks
pārdota Jāņa Jansona kustama
manta, sastāvoša no viena dzelzs
dreijbenka un novērtēta par
Ls 220 *'

.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. janvārī.
2648lē Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
31. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Slapsalas ielā Ns 9/11,
otros torgos tiks pārdota Nikolaja
Dimanta kustama manta, sa-
stāvoša no viena vieglā auto-
mobiļa un novērtēta par Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. janvārī.
26476ē Tiesu izp. O. Stelmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
14. februārī, p'ulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 184, tiks
pārdota Jāņa Jansona kustama
manta, sastāvoša no divām bor-
mašīnām un slīpbuka un no-
vērtēta par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. janvārī.
26482ē Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
16. februārī, p'ulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 184, tiks
pārdota Jāņa Jansona kustama
manta, sastāvoša no dzelzs dreij-
beņķiem un metāla valcēm un
novērtēta par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. janvāri.
26483ē Tiesu izp. O.Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 1. februārī,
pulkst. 10 dienā, tfīgā, L. Pils
iela }* 25, 1 un 11 ūtrupe pārdos
Augusta S v_e šņ i k o v a kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
traukiem u. c. un novērtētu par
Ls 11.413.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. janvārī.
27470 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
31. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 40, dz. 9.
tiks pārdota Geceļa Dimantšteina
kustama manta, sastāvoša no
ozolkoka ēdamistabas bufetes un
novērtēta par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 17. janvārī.
26484ē Tiesu izp. J. Grimos.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja atrodas
Rīgā, Andreja Pumpura ielā
Ne 1, paziņo:

1) ka firmas ,,Paul Bēm",
Latvijas bankas un Vladimira
Kavaša prasībās par Ls 22279 ar
% un izdevumiem 1928. g.
26. aprilī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
mir. Zorucha Ābramsona mant.
masas nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Rīgā, Br ņinieku ielā
Ne 75, 3. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2066 (grupā
33, grunts Ne 109) un jāstāv no
pilsētas dzimts rentes grunts
gabala 362 kv. asu platībā ar uz
viņa atrodošamies ēkām.

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 30000.

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hip. pa-
rādiem par Ls 70280,66, tiešo
nod. departamentam Ls 3608,68
un Rīgas pilsētas valdei Ls 74,16
ar °/n un soda naudu.

4) kā personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zabgs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 26485r

Rīgā, 1928. g. 12. janvārī.
Tiesu izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas
9. iecirkņa tiesas izpildītājs
kūjakanclejaatrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ne 1, paziņo:

1) ka Rīgas rūpn. savstarpīgās
kredītbiedrības prasībā par Ls 6000
ar % un izdev. un Latvijas zem-
nieku bankas prasībā par Ls 6425
ar % un izdev. pret Eduardu
Kupči 1928_ g 29. martā 1928. g.,
pīkst. 10 rīta, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Eduarda Kupčes nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Rīgā, Ludzas
ielā Ne 48, III hipot. iecirknī ar
zemesgrāmatu reģistra Ne 1162
(grupa 44, grunts Ne 93) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, — platībā 910,4 kv.
metri;

2) ka Īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasīDas
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 22.159 un priekš-
rocīgu prasibu nodrošinājums par
Ls 1159, kopā par Ls 23.318 no
kuj;as sumas sāksies solīšana, pie-
mērojoties civ. proc. lik. 187l._ p.;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā salogs — < esmitā daļa no
apvērtēšanas sumas un jāstāda
priekša aplieciba, par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustaso īpašumu, un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rigas-Val-
m ēras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas t'e-
sibas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 26169

Rīgā, 1928. g. 19 janvārī.
Tiesu izp. V. P o ž a r i s k i s.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g.7. februārī, pīkst. 12dienā
Rembates pag. „Engelāt-Lūku"
mājā pārdos otrā ūtrupē Mār-
tiņam Lūkam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no diviem
zirgiem un septiņām govīm un
novērtētu par Ls * 1340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. janvāri.
26456r Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 8. februārī, pīkst. *11 d.,
Rembatē, pārdos mir. Juram
Krūmiņam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
bodes precēm, mēbelēm, lauk-
saimniecības rīkiem un cit. un
novērtētu par Ls 866.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g.23. janvārī.
26452r Tiesu izp. A. Ozoliņš

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1928. g. 8. februārī, pīkst. 1 d.,
Rembates pag.,,Dārziņos" pārdos
Eduardam Plāceņam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
trijām govīm un novērtētu par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. janvārī.
26454r Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 10. februāri, pīkst! 1 d.,
Jumpravas pag. ,,Cebanos" pār-
dos Jurim Grūbem piederošo
kustamo mantu, sastāvošu ne
viena zirga, vieniem vāģiem un
vienām ragavām un novērtētu
par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1928. g. 23. janvāri.
26450r Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g.4. februārī, pīkst. 1f dienā
Ogres miestā, Ainavas mājā,
Strēlnieku ielā Ne 3, pārdos
Augustam Laiviņām piederošo
kustamo mantu, * sastāvošu no
vienas nepabeigtas jaunbūves no
plankām un dēļiem koka daļas no-
plēšanai un no 180 dēļiem un no-
vērtētu par Ls 1050.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. janvārī.
26459r Tiesu izp. A. Ozoliņš

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 7. februāri, pīkst. 1 i dienā
Rembates pag.,,Ķesteros" pārdos
Jāņam Bērziņam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no tri-
jām govīm un novērtētu par
Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g.21. janvārī.
26457r Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1928. g. 7. februārī, pīkst. 2 d.,
Rembates pag. ,,Tildas-Līcis" mā-
jā pārdos otrā ūtrupē Andrejam
Zvēram piederošo kust. mantu,
sastāvošu no diviem smalki mā-
lainiem gaņģiem, transmisijām,
viena maļamā gaņģa ar putraimu
taisāmo iekārtu, ūdens turbines,
siksnām, govīm, zirga u. cit.
un novērtētu par Ls 3310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. janvārī.
26455r Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
J. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 8. februāri, pīkst. 10 d.,
Rembates pag. ,Jaunā krogā"
pārdos Grietai Balod piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas govs, viena ērzeļa un at-
speru vāģiem un novērtētu par
Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. janvārī.
264^3r Tiesu izp. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 9. februārī, pīkst. * 11 d.,
Krapes pag. „Padeģos" pārdos
Andrejam Piegāzēm kustamo

mantu, sastāvošu no vienas ķēves
un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. janvārī.
26451 r Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 14. februārī, " pīkst.
12 dienā, Aizkraukles pag.,
,,Ramziņās ", tiks pārdota otrā
ūtrupē Jānim Rundem piederoša
kustama manta, sastāvoša no
vienas ,,Ransoma" Tirinās paš-
braucēja lokomobiles un no-
vērtēta par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. janvārī.
26441ē Tiesu izo. A. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķi,
kura kancleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141. 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka I928.g.
30. martā, pīkst, 10 rītā. Liepājas
apgabaltiesas zālē tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustams īpašums piederošs Er-
nestam Kriša d. Pūre, pastāvošs
iz atdalīta no Vārmes muižas
zemes gabala Ne 96F zem nosau-
kuma ..Pļavenieki ", kurš atrodas
Kuldīgas apriņķī, Vārmas pagastā
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krepost Ne9054

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7000 un tiek pārdots
dēļ Hermaņa Putnis prasības
Ls 2641,39 apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu

īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 1500.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
sumas Ls 7000 vai no priekšrocīgu
prasību sumas, skatoties no tam,
kura suma būs augstāka pārdo-
šanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā ir jāiemaksā
Ls 700 drošibas naudas, kā arī
jāiesniedz apliecība, par to ka no
tieslietu ministrijas puses minē-
tām personām nav šķēršļu iegūt
nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-

tiesas civilnodaļas kancleja vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 165.

Liepājā, 1928. g. 17. janvārī.
26410o Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 8. februārī, pulksten
12 dienā, Zaubes pagastā, Kli-
ģenes muižas jauns. Ne 3F, tiks
pārdota Ādama Jankoviča ku-
stama manta, sastāvoša no 2 zir-
giem, govīm, cūkas, aitām, vā-
ģiem, separatora, 2 kājminamām
šujmašīnām un novērtēta par
Ls 880.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. janvārī.
26465ē Tiesu izo. E. Lieninš.

Rīgas apgabal;iesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 14. februārī, 'pīkst.
11 dienā, Aizkraukles pag. ,,Glāž-
šķūņos, tiks pārdota Mārtiņam
Ave'nam piederoša kustama man-
ta, sastāvoša no viena zirga un
novērtēta par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. ianvarī.
26442ē Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 14. februārī, 'pīkst.
10 dienā,Skrīveru pag., ,,Akotos "

tiks pārdota Voldemāram Dum-
pim piederoša kustama manta,
sastāvoša no govīm, zirgiem,
aitām un dažādiem lauksaim-
niecības rīkiem un novērtēta par
Ls 1165.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. janvārī.
26443ē Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 14. februārī, 'pīkst.
1 dienā, Skrīveru pag., „Mež-
metnēs" , tiks pārdota Hugo Hara-
rieham piederoša kustama manta,
sastāvoša no vienas ķēves un
vienas govs un novērtēta par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. janvārī.
26444ē Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 11. februārī, 'pīkst.
4 dienā, Skrīveru pag., ,,Jaun-
zemos" tiks pārdota Jānim Ba-
rišņevičam piederoša kustama
manta, sastāvoša no diviem si-
vēniem, apm. 25 birkavām siena
un apm. 15 pūriem kartupeļu un
novērtēta par Ls 470.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. janvārī.
26445ē Tiesu izp. A. O z o I i n š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. II. februārī, 'pīkst.
2 dienā, Skrīveru pag., ,,Kaļķu
ceplī", tiks pārdota Kārlim Straz-
diņam piederoša kustama manta,
sastāvoša no vienas ķēves, vienas
govs. sivēna un aitas un novērtēta
par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. janvārī.
26446ē Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 6. februāri, pīkst. 1 f dienā
Ogresgala pag. ,,Jaun-Pūtejos"
pārdos Mārtiņam Bērziņam pie-
derošo kustāmo mantu, sastāvošu
no viena buļļa, divām govīm un
viena zirga un novērtētu par
Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. janvārī.
26458r Tiesu izp. A. Ozoliņš

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķi,
kura kancleja atrodas apgabal-
tiesā, istaba Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1928.g.
30. martā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustams īpašums, piederošs Pā-
velam Jāņa d. Aleksejevam,
sastāvošs iz Vārmes pagasta
,,Vārne" mājas, kurš atrodas
Kuldīgas apriņķī, Vārmas pagastā
un ierakstīts ' Ventspils-Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļā ar krepost
Ne 466.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pārdots
dēļ Baltijas tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. „Baltraco",
sabiedrības „Latvijas Eksports"
un citu prasību Ls 10390,49 ar
% apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Latvijas bankai Ls 2500,
Robertam Veisam Ls 8000 un
2900 krievu cara rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
sumas vai no priekšrocīgu prasību
sumas, skatoties no tam, kura
suma būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas,
kā ari jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu. *

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancleja vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 164.

Liepājā, 1928. g. 17. janvārī.
26411o Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kancleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1928.g.

4. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē tiks pār-
dots otrā publiskā vairāksolīšanā
nekustams īpašums, pieder. Mar-
kusam Tankelovičam, kurš at-
rodas Liepājā, Jaunā Jūrmalas
ielā Ne 6 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļā
ar krepost Ne 2212.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 32000 un tie pārdots
dēļ Zaras Vesterman, Latvijas
bankas un citu prasību apmieri-
nāšanas. Bez minētām prasībām
uz šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
350(1 rub. krievu cara naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. no priekš-
rocīgu prasību sumas, kāda iz-
rādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksoliš., ir jāiemaksā
Ls 3200 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses mi-
nētām personām nav šķēršļu iegūt
nekustamu īapšumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancleja vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 203.

Liepājā, 1928. g. 23. janvārī.
26409o Tiesu iznild. (paraksts).

Rīgas prefektūras 4. iec. priekš-
nieks izsludina par ned. nozau-
dēto karaklausības apliecību, iz-
dotu no Ilūkstes-Jaunjelgavas
kara apr. pr-ka 1919. g. riz Kārļa
Anša d. Kristberga v.



Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 4. februārī, pulksten
11 dienā, Lēdurgas pagastā,
Buļļu mājā, tiks pārdota Pētera
un Jāņa Rostoku kustama manta,
sastāvoša no ērzeļa, ķēves, govīm,
telēm, vāģiem, 25 pūriem kartu-
peļiem, 10 pūriem miežu, ragavām
bullēna, cūkas sivēniem, 3000 sau-
ju nomaltu linu un novērtētu
par Ls 905.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 23. janvāri.
26460ē Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
atrodas Zilupē, Elizabetes ielā
Ne 2, paziņo, ka 1928. g. 6. fe-
bruārī, pīkst. 10 rītā, Pasienes
pag. Kazaku ciemā tiks pārdota
Domenika Mežecka kustama
manta, sastāvoša no 5 govīm un
1 zirga un novērtēta par Ls 640.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,
26378o Tiesu izpild. v. O. Vilks.
i i

€itu iestāšu
sludinājumi.I I

valsts zemes banka,
atrodos. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai

1) Livānu pilsēt. valdē 1928.g.
16. martā, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā

tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Dau-
gavpils apriņķī, Livānu pagastā,
Rožanovas muižā — jaunsaim-
niecība Ne 20a, 20 Fb. un ir pie-
šķirta Jēzupam Rūsiņam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"Ne74.
lapas pusē 8. zem kārtas Ne37867.)

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 15,74 ha,
b) šķūnis.
3) Solīšana sāksies no Ls 1050.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu Vdaļu no
trešā pantā minētās sumas, t. i.
Ls 210.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina* ie-
maksātā drošības nauda līdz 1/5
daļai no nosolītās sumas. Pārējās
4/5 daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk, kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1928. g. 23. janvārī.
26466z Ne a 10354

Valsts zemes banka.

Uzaicinājums
Smiltenes pilsētas valde uzaicina

personas, kas vēlētos iegūt Smil-
tenes pilsētā gruntsgabalus ap-
būvei, iesniegt parasto (balto)
zemes pieprasījumu listi līdz š. g.
10. februārim.

Atzīmējams, ka priekšroka pie
apbūves gabalu piešķiršanas tiks
dota tiem pieprasītājiem, kajfi
spēs uzrādīt garantijas (būvma-
teriālu), ka viņi spēj pieprasāmo
gabalu apbūvēt.

Smiltenē, 1928. g. 21. janvārī.
Pilsētas galva (paraksts).

26315v Sekr. v. Penkoks.

Valsis lAmrn mm
tiks pārdoti vairāksolīšanā
1928. g. 30. janvārī, pīkst.12 dienā
1 bullis (gaļai) un 1 govs (gaļai).
26414o. Muižas pārzinis.

Liepājas kara ostas darbnīcas,
Liepājā, š. g. 15. februārī, plk. 10,

pārdos vairāksolīšanā
2 lietotas tvaika mašinas ar līdz-
strāvas dinamo, katra apm.
140 eff. PS un ar piederumiem,
1 lokomobiles katlu bez armatū-

ras. Minētās mašīnas apskatāmas
Liepājas kara ostas darbnīcās
darba dienās no pīkst. 9—15.

26415o
Madonas apriņķa priekšn. pal.

1. iec. paziņo, ka* i 928. g. 31. jan-
vārī, pīkst * 12, Kujmuižas dzir-
navās, Grašu pagastā tiks izpār-
dotas vairāksolīšanā pils. Alberti-
nei Celmiņš piederoša kustama
manta, sastāvoša no vienām
klavierēm un viena zirga aizjūga,
nocenota par Ls 235,90, izpildot
nodokļu departamenta rakstu no
1927. g. 6. okt. ar Ne 110252/1.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. Ne 11762.

Madonā, 1928. g. 21. janvārī.
26384o Priekšn. pal. (paraksts).

li pagasta ārstu
Kandidāti, kandidātes, kuri

vēlētos ņemt dalību vēlēšanās
rsp. līgšanā, top uzaicināti iera-
sties Rubas pag. namā (5 klm. no
Reņģes dz. st.), līdzņemot doku-
mentus. _ Var ari pieteikties rak-
stiski. Ārsta māja atrodas pie-
Renģes dz. st. 1*
26329ē Rubas pag. valde.

Dze uelo virsvaldes mat. atgāde
izsludinavafz&t izsoli

1928. g. 1 febr. uz plākšņu
dzelzi II labuma — 9000 kgr.
un raksi, sacensioas

1928. g. 1. febr. uz atsper-
tēraudu rievainu — 23.000 kgr.

1928. g. 1. febr. uz spiralurbjiem
— 27f6 gab. 25158

1928. g. 1. febr. vz 1) caurum-
gludinātājiem - 44 gab. un 2 kpl.
2) vitņurbjiem — 85 gab. un 64 kpl.

Izsoles un sacensības sākums
pīkst. 11 rītā. Dalbniekiem. jā-
iemaksā 5% droš'bas nauda no
piedāvājumu vē t bas. Tuvākas
zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldē,
Gogoļa ielā 3. ist 103. 1* L 120

Kļūdas izlabojums
Uz s. g. 1. februāri ūtrupe no-

zīmēto ķīlu pagarināšana jā-
izdara ne vēlāk kā līdz š. g.
28. janvārim, bet nevis kā ,.Val-
dības Vēstnesī" Ne 16 nepareizi
sludināts līdz 28. februārim.

ASI. Privātā Lombarda
26462z Valde.

Bruņošanas pārvalde
iegādās 1928. g. 21. februārī,

1) riepas pneumatiskās . .
2) kameras
Piedāvājumi jānodrošina 5'

summas. Izsoles un techniskos
apgādības daļā, Valdemāra ielā
pikst. 11.30—14.30.

pīkst. 12, rakstiskā izsolē sekošo:
28 gab.
36 gab.

Vo apmērā no piedāvājuma kop-
noteikumus var saņemt pārvaldes
Ne 10/12, dz. 16, " darbdienās no

26472r

Šoseju un zemesceļu departamenta 7. rajona inženiers Smiltenē ,
izdos JAUKTĀS IZSOLĒS sekošus darbus:

1) 31. janvārī, pīkst. 12 dienā, Omuļu pag. valdes telpās:
a) 300 kb. mtr. grants piegāde uz valsts mežu rēķina labojamā

Pik aru stacijas—Jaunkārku ceļa Kārķu pag., droš. nauda
Ls 400;

b) 135 kb. mtr. grants piegāde uz valsts mežu rēķ. labojamā Omu-
ļu stacijas—Omuļu muižas IIb šķ. ceļa Omuļu pag.; drošības
nauda Ls 90.

2) 1. februārī, pīkst. 12 dienā, Smiltenē, Dārza ielā Ns 7/9:
c) 110 kb. mtr. grants piegāde uz valsts mežu rēķina labojamā

Gaujienes-Zaķu muižas Ilb. šķ. ceļa, Zvārtavas pag.; drošības
nauda Ls 70."

d) 300 kb. mtr. akmeņu piegāde uz valsts mežu rēķina labojamā
Mēru—Rauzas—Smiltenes Ilb šķ. ceļa, Rauzas pag., drošības
nauda Ls 240;

e) 290 kb. mtr. akmeņu piegāde uz valsts mežu rēķina 1 bojamā
Strenču—Trikates Ila. šķ. ceļa, Trikates pag.; drošības
nauda Ls 240.

3) 3. februāri, pīkst. 11 no rita, Vecgulbenes pagasta telpās:
f) 149,28kb. mtr. grants piegāde uz valsts mežu rēķina labojamā

aungulbenes—Tirzas Ila. šķ. ceļa, Adulienas pag.; drošības
nauda Ls 140;

g) 250 kb. mtr. grants piegāde uz valsts mežu labojamā Vecgul-
benes—Augustovas Ila. šķ. ceļa, Vecgulbenes pag.; drošības
nauda Ls 300.

4) 4. februārī, pīkst. 10 no rīta, Madonas apr. valdes telpās:
h) 215 kb. mtr. akmeņu piegāde uz valsts mežu rēķ. lab. Madonas

—Ērgļu Ila. šķ. Sarkaņu pag.; drošības nauda Ls 180.
i) 350 kb. mtr. akmeņu piegāde uz valsts mežu rēķina labojamā

Mārcienas—Bērzaunes Ila. šķ. ceļa, Ļaudonas pag.; drošības
nauda Ls 210.

Piezīme. Grants un akmeņu piegādes izdos ari atsevišķās
vienībās, pie kam vietējie zemturi un lauku amatnieki, uzrādot pag.
valdes apliecību, izsolē tiks pielaisti ar drošības naudu 5% apmērā
un naudas vietā ar ikkatras kredītiestādes garantijām.

Tuvākas zinas manā kancleja no 9—15. 26475t

Saldus virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

1928. g. 29. februārī, Saldus pagasta valdes telpās,

augošu mežu
no sekošām iecirkņa mežniecībām:

I iec. mežniecībā Saldus, Brocēnu, Gaiķu un Kaulicu novados.
71 vienību pēc celmu skaita no 6—257 koki, vērtībā no Ls 12—211
un pēc platības vienu vienību 4,848 ha, vērtībā Ls 378.

II iec. mežniecībā, Saldus un Sesiles nov. 9 vienības pēc celmu
skaita no 20—25 koki, vērtībā no Ls 39—93 un pēc platības viemt
vienību 1,44 ha, vērtībā Ls 213.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10°/^

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts-
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas,

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un meža kulturdarbu
izvešanai apvienotas vienā sumā 20% apmērā no vienības pārdošanas-
sumas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā.-
Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 26412o Saldus virsmežzinis.

IM.lh.yUELTr
iāiiiia vispār, sapulce
notiks otrdien, š. g. 21. februārī,
pulkst. V26 P- P-, L. Aldaru ielā

Ne 1/3, dz. 10.
Dienas kārtiba:

Papildu vēlēšanas
26471 Valde.

A/S Latvijas Privātais Lombards

Liepājas nodaļa,
Liepājā, Graudu ielā Ne 28, pa-
ziņo, ka no viņas izdotās zemāk-
pievestās ķīlu zīmes ir no to
īpašniekiem nozaudētas un tiek
uzskatītas par nederīgām : NsNe
78525, 81018, 89353, 89354.
26463z Valde.

Rīgas tālbraucēju kapteiņu biedr.
sasauc

GADA SAPULCI
1928. g. 2. februārī, pīkst. 18,
savās telpās, Ģildes laukumā
Ne 4, dz. 6.

Dienas kārtība:

1) Biedrības darbības pārskats
par 1927. g. un revīzijas ko-
misijas ziņojumi.

2) Budžets 1928. g.
3) Vēlēšanas.
4) Tekoši jautājumi.

Piezīme. Ja augšminēta
sapulce nepieteikoša. atnākušo
biedru skaita dēļ nevarētu no-
tikt, tad vienu stundu vēlāk no-

tiks otrreizēja sapulce, kura bus

pilntiesīga pie ikkatra ieradušos
biedru skaita.
26461 z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valsts zemes banka
atrodos. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai.

1) Višķu pag. valdē 1928. g.
19. martā, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā

tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Dau-
gavpils apr., Kapiņu pag., Gero-
nimovas muižas jaunsaimniecība
Ne 40F un ir piešķirta Miķelim
Franča d. Romanovskim (skat
„Zemes Ierīcības Vēstnesī"Ne90 .
lapas pusē 6. zem kārtasNe47609).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 18,45 ha
b) klēts,
c) 2 šķūņiem,
d) piedarba ar šķūni,
e) pirts.
3) Solīšana sāksies no Ls 800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšabnai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu 75 daļu no
trešā pantā minētās sumas, t. i.
Ls 160.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz ' 5
daļai no nosolītās sumas. Pārējās
15 daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk, kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1928. g. 23. janvārī.
26468z Ne a 50374

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka
atrodos. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai

1) Skrīveru policijas iecirknī,
Skrīveros 1928. g. 14. martā,
pulksten 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Rīgas
apr., Aizkraukles pag., Aizkrauk-
les muižā — Lāču Ne 139 mājas
un ir piešķirta Jānim Jāņa d.
Pardencim (skat. ,,Zemes Ie-
rīcības Vēstnesī" Ne S7./232.
lapas pusē 27/11 zem kārtas
Ne 5505).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplat. 17,8401 ha,
b) dzīvojamas ēkas,
c) kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 2300.
4) Izsolē varēs -piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu ]/5 daļu no
trešā pantā minētās sumas, t. i.
Ls 460.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/5
daļai no nosolītās sumas. Pārējās
4 /s daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk, kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1928. g. 23. janvāri.
26467z Ne a 3439.

Valsts zemes banka.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minēto
personu nozaudētos dokumentus:
1) iekšz. pasi Ne 2943, izd. no
Kaunatas pag. valdes uz Pētera
Nikifora d. Jermakova vārdu;
2) iekšz. pasi Ne 3220, izd. no
Kaunatu pag. valdes uz Silvestra
Ontona d. Brokona vārdu;
3) iekšz. pasi Ne 3502, izd. no
Kaunatas pag. valdes uz Marijas
Jēkaba m. Tumašovas vārdu;
4) iekšz. pasi Ne 963, izd. no
Kaunatas pag. valdes 1922. g.
22. sept. uz Rozālijas Michaila m.
Btitkevič v.; 5) iekšz. pasi Ne 1300
izd. no Kaunata pag. valdes
1922. g. 4. okt. uz Georginas
Vincas m. Rekeļ v.; 6) iekšz.
pasi Ne 1321, izd. no Kaunatas
pag. valdes uz Teklas Oduma m.
Astič v.; 7) iekšz. pasi Ne 2529,
no Kaunatas pag. valdes uz
Nadeždas Jēkaba m. Konstanti-
novas v.; 8) iekšz. pasi Ne 3542,
izd. no Kaunatas pag. valdes
uz Staņislava Jēzupa d. Rudzīša
vārdu; 9) iekšz. pasi Ne 4541,
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka
1. iec. pal. 1920. g. uz Meikula
Jēzupa d. Brokona v.; 10) iekšz.
pasi Ne 6337, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 1. iec. pal. 1920. g.
5. nov. uz Sakblinska Staņislava

Kazimera d. v.; 11) kara kļaus,
apliecību Ne 4242, izd. no Rēzek-
nes kara apr. pr-ka 1923. g. uz
Kazimira Konstantīna d. Za-
gorska v.; 12) kara kļaus, apliec.
Ne 3046, izd. no Rēzeknes kara
kara apr. pr-ka 1923. g. 20. apr.
uz Kaspara Ontona d. Brokona v.
13) iekšz. pasi Ne 2470, izd. no
Pildas pag. valdes uz Losevič,
Jadvigas m. Bonifatija vārdu;
14) zirga pasi Ne 134/10734, izd.
no Kaunatas pag. valdes uz
Dubovska Izidora Antona d.
vārdu; un 15) kara klans, apliec,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1.924. g. 1. febr. uz Senkana
Ādama Donata d. v. 24958b

Veselavas pag. valde Izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi, izd. no Maltas (agrāki
Rozentovas) pag. valdes 1922. g.
26. sept. Ne 1854 uz Irinas Pētera
meitas Semenova v. 24959b

Dagdas iec. polic. priekšnieks
izsludina par ned. sekošus nozaud.
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ne 3196, izd. no Asūnes pag.
valdes 1922. g. 16. maijā uz
Fēliksa Franča d. Klimoviča v. ;
2) karaklausības apliec. Ne 20227,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1926. g. 10. aug. uz tā paša
vārdu un 3) zirga pasi Ne 461,
izd. no Asūnes pag. valdes 1926.g.
22. febr. uz tā paša vārdu. 25018z

Madonas apr. priekšn. 2. iec.pal.
izsludina par ned. nozaud. Latv.
iekšzemes pasi Ne 1452, izd.
1920. g. 3. dec. no Stāmerienas
pag. valdes uz Eduarda Andreja
dēla Ruberts v. 25019z

Rubas pag. valde izsludina par
ned. nozaud. apliec, par ned.
kara dienestam Ne 9784, izd.
1921. g. 21. jūlijā no Aizputes-
Kuldīgas kara apr. priekšn. uz
Jāņa Jura d. Vismaņa v. 25044z

Gaujienas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. karaklausības
izpildīšanas apliec. Ne 1452, izd.
no Valkas kara apr. priekšnieka
J920. g. 29. okt. uz Voldemāra
Pētera d. Ruks v. 25033z

Brenguļu pag. valde, Valmieras
apr., izslud. par ned. nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi Ne 462, izd
no Brenguļu pag. valdes 1921. g.
13. janvārī uz Kristīnes Jāna m.
Vimbas v. 25026z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izslud. par ned. nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi Ne 19525, izd.
1922. g. 14. sept. no Daugavpils
pils. prefektūras uz Ābrama Jan-
keļa d. Steina v. 25128z

Ventspils pilsētas polic. priekšn.
izsludina par ned. nozaud. kara-
klausības apliec. Ne 2655, izd.
no Ventspils apr. apsardzības
priekšnieka 1920. g. 4. maijā uz
Jāņa Marijas d. Mežuļa v. 25130z

Talsu policijas priekšnieks iz-
sludina par ned. nozaud. ieroča
atļauju Ne 922, izd. no Talsu pol.
priekšn. 1927. g. 12. aprilī 112
Jāņa Indriķa d. Jēkabsona v.

Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs
2. iec. izsludina par ned. nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi Ne 486,
izd. 1921. g. 17. janv. no Dvietes
pag. valdes uz Jūlijas Ādama m.
Razminovič vārdu. 25135z

Dauguļu pag. valde, Valmieras
apriņķī, izsludina par nozaudētu
un tamdēļ nederīgu apliecību par
nederīgumu kara dienestam, izd.
no Valmieras apr. apsardzības
pr-ka 1921. g. 16.martā Ne 23/14
uz Voldemāra Jāna d. Tēra v.
24953b

Lutriņu pag. valde, Kuldīgas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi,
izd. no Lutriņu pag. valdes
1.922. g. 9. martā Ne 2288, uz
Žaņa Friča d. Jansona vārdu,
iedz. Lutriņu pag. Lenču mājās.
25035b

Baunu pag. valde izsludina.par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: iekšz. pasi, izd.
no Bauņu pag. valdes 1920. g.
28. febr' . Ne 99, kara klausības
apliecību, izd. no Valmieras kara
apr. pr-ka 1925. g. 31. aug.
Ne 11134, šofera apliecību, izd.
no Iekšlietu ministrijas brauk-
šanai pa Latvijas ceļiem un
velosipēda atļauju, izd. no sporta
biedrības ,,Marss" uz Jāna Annas
dēla Eglītes v. 24937b

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
nozaudētos sekošus dokumentus:
1) kara klausības apliec. (Ne ne-
zināms) , izd. no Rēzeknes kara
apr. pārvaldes 1921. g. 4. maijā
uz Mefodija Loginova v.; 2) iekšz.
pasi Ne 14035, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 1. iec. pal. uz Pētera
Gorsvana v.; 3) iekšz. pasi
Ne 4297, izd. no Gauru pag.
valdes 1922. g. 25. jun. uz Alek-
seja Denisova v.; 4) iekšz. pasi
Ne 5461, izd. no Rēzeknes apr.
pr-ka pal. uz Jāna Šadurova v.

J25034b

Rugāju pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus zemāk minētos doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi,
izd. no Rugāju pag. valdes
1924. g. 15. sept. Ne 119, uz
pilsoņa Petēra Pētera d. Liepiņa
vārdu; 2) Latvijas iekšz. pasi,
izd. no Domopoles pag. valdes
1922. g. 27. apr. uz pilsoņa Aloiza
Mārtiņa d. Zoža v.; 3) Kara klans,
apliec.-grāmatiņu Ns 11435, izd.
no Jaunlatgaleš kara apr. pr-ka
uz pilsoņa Aloiza Mārtiņa d.
Zoža vārdu. 25139b

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi,
izd. no Sīpeles pag. valdes 1921. g.
16. martā Ns 862 uz Anetes Kārļa
m. Bār vārdu. . 25028b

Dunalkas pag. valde, Aizputes
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ne 951/576, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 10. martā uz
pilsones Ilzes Andreja m. Lukatis
vārdu. 25043b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 1. februārī; pīkst. 11
dienā, Rīgā, m. Kalēju ielā Ne 20,
pārdos vairāksolīšanā otrreizējā
ūtrupē Boleslavam Zagržeckis
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 848,— un sastāvošu no 4
lieliem trimo spoguļiem viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 21. janvāri.
26430z Piedzinējs A. Ozoliņš

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 1. februārī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, 1. Pils ielā Ne 25, pārdos
vairāksolīšanā otrreizējā ūtrupē
Augusta Svešnikova kustami
mantu, novērtētu par Ls 2514,—
un sastāvošu no dažādām mantātr
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 26429z

Rīgā, 1928. g. 24. janvārī.
Piedzinējs A. Ozoliņš.

Dzelzsceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina RAKSTISKU IZSOLI
1928. g. 8. februārī uz maisiem,
džūtes, grīdu mazgāšanai 2000 gb,

Izsoles sākums pīkst. 11 no rīta.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% dro-
šības nauda no piedāvājumu
vērtības, Tuvākas ziņas dzelzceļu
virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3.
ist. 103. 26474i

Rubas pagasta padome
(Jelgavas apr.), 1928. g. 4. febr..

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina 1928. g. 10. februārī, pīkst. 12 dienā

rakstisku izsoli
uz apm. 160000 kub. metru 1. šķiras 0,71 (aršinu) — 0,75 m garas
dedzināmās malkas piegādi, saskaņā ar attiecīgiem techniskiem no-
teikumiem, pie kam no piegādājamās malkas var būt:
1) visu malkas apgādāšanas techn. noteikumos paredzēto

sugu:
a) apm. 67000 m— sausas 1926./27. g. ziemas cirtuma;
b) apm. 62000 m— vēlama zaļa 1927./28. g. ziemas cirtuma.

2) tikai bērza un melnalkšņa:
apm. 31000 m— zaļa 1927./28. g. ziemas cirtuma.

Cenas jāuzdod franco patēriņu vietu laukumi. Drošības nauda
5% no piedāvājuma summas. Visi tuvākie noteikumi saņemami
dzelzceļu virsvaldes 118. istabā. 26473r

Nīcas virsmežniecība

izdos mutiskā izsolē
1928. g. 3. februārī, pīkst. 12 dienā, Nīcas virsmežniecības kancleja,
Vītiņu mežmuižā, 74,70 kub. mtr. lauku akmeņu un 9,30 kub-
mtr. lauku akmeņu šķembu piegādāšanu priekš I Grobiņas iec. mež-
niecības Ne 6, Po'la apg., mežsarga dzīvojamās un saimniecības ēku
jaunbūvēm.

Akmeņu piegādāšanas termiņš 1928. g. 1. marts. Pie izsoles
pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai Ls 60 drošības
naudas. Tuvāki nosacijumī Nīcas virsmežniecības kancleja.
26413o Nīcas virsmežniecība.
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